
   Zápis ze schůze  výboru ČBF OZČ Plzeň     č. 9 

-------------------------------------------------------------- 

 

 Konaná dne : 18. 11.  2014 

 

 Přítomnost:  Červenka, Buňka, Kohút, ,Marian, Janiurek,  

 

 Omluveni: Pipta 

 

 Hosté: Fryček DR 

 

 
 Obl. výbor ČBF OZČ projednal:  

--------------------------------------- 

 

 1/ Kontrola zápisu z minulé schůze - splněno 

      

     - výborem ČBF Praha byl schválen " Statut ČBF OZČ Plzeň" 

     - výborem ČBF Praha byla schválena dotace MF 

     - výborem ČBF Praha byly schváleny navržené změny ve výboru ČBF OZČ, které byly 

       následně provedeny i na webových stránkách ČBF OZČ 

     - byly schváleny termíny schůzí ČBF OZČ v roce 2015, jedná se o třetí úterky v měsíci 

 

 2/ Výbor schválil průběžné zprávy předsedů komisí ČBF OZČ 

 

 3/ Výbor na základě žádosti trenérů krajského výběru chlapců schválil jejich účast na turnaji v Jeně, 

     schválil i finanční příspěvek na tuto akci 

 

 4/ Výbor projednal a schválil upravení RT pro Olympiádu dětí a mládeže, novou kontaktní 

     osobou a vedoucím družstva bude Filip Marian, který bude komunikovat s kluby oblasti 
 

5/ Předseda SBT pan Janiurek informoval o zájmu uspořádat trenérský kurz licence "C", následně  

     byly konečně vyhotoveny licence z minulého kurzu a rekvalifikace - vyzvedne p. Buňka v Praze 

     a následně po zaplacení budou předány p. Janiurkem. Ty žádosti, které nebyly opatřeny fotkou 

     budou vyhotoveny až po dodání fotek. 

 

 6/ Příští schůze výboru se uskuteční 16.12.2014 

 

 

 

    Zapsal : Červenka                                                                                 Ověřil: Buňka 

 


